РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08  июля 2016 г.

                    № 35
х. Вознесенский

	О внесении изменений в нормативно правовые акты Администрации Вознесенского сельского поселения

В целях приведения правовых актов Администрации Вознесенского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Администрация Вознесенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 12 ноября 2012 №60 «Об утверждении административного регламента «Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков», дополнив пунктом 5.1.1 раздела 5 следующего содержания  «Жалоба  на  решения  и  (или)   действия   (бездействие) органов,   предоставляющих  муниципальные  услуги,  должностных  лиц  органов, предоставляющих  муниципальные  услуги,  либо  муниципальных служащих при осуществлении  в  отношении  юридических лиц  и  индивидуальных  предпринимателей,   являющихся   субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных  в  исчерпывающие перечни   процедур    в    сферах    строительства,    утвержденные Правительством Российской  Федерации  в  соответствии  с  частью  2статьи 6 Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  может быть  подана  такими  лицами  в  порядке,  установленном  настоящей статьей,   либо   в    порядке,    установленном    антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.»
2. Внести изменение в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 19 ноября 2014 №77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Вознесенского сельского поселения»,  дополнив  абзацем 2 пункта 5.1  раздела 5 следующего содержания  «Жалоба  на  решения  и  (или)   действия   (бездействие) органов,   предоставляющих  муниципальные  услуги,  должностных  лиц  органов, предоставляющих  муниципальные  услуги,  либо  муниципальных служащих при осуществлении  в  отношении  юридических лиц  и  индивидуальных  предпринимателей,   являющихся   субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных  в  исчерпывающие перечни   процедур    в    сферах    строительства,    утвержденные Правительством Российской  Федерации  в  соответствии  с  частью  2 статьи 6 Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  может быть  подана  такими  лицами  в  порядке,  установленном  настоящей статьей,   либо   в    порядке,    установленном    антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Вознесенского

сельского поселения
	С.И.  Чмира

1